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Full Black Wok Zwart D28xh7,8cm Aluminiu M Alle Vuren - COSY &

TRENDY

Full Black Wok Zwart D28xh7,8cm
Aluminiu M Alle Vuren

6415847

5400586549460

COSY & TRENDY - Wokpan

Full Black Wok Zwart D28xh7,8cm Aluminiu M Alle ElGENSCHAPPEN'

Vuren

Fysieke kenmerken

Gewicht

Hoogte

Kleur/Stijl
Materiaal
Eco label

Betaalbaar met ecocheques
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elektrozine BE

5400586549460

0.961 kg

110,
115

Mat Zwart
ALUMINIUM

Neen



